
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdilana. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE di VALDILANA 
 

PROVINCIA DI  BI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
N. 464 DEL 28/06/2024  

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
La  sottoscritta SEGATO Caterina, Responsabile del Servizio preposto 
 
Riscontrato che i documenti contabili di addebito di cui al presente atto: 
 
- sono corrispondenti ai termini ed alle condizioni pattuite; 
- sono relativi a spese preventivamente impegnate ai sensi dell’art. 183 del DLgs 267/2000; 
- rientrano nei limiti di quanto preventivamente impegnato; 
 
Verificato che le forniture/prestazioni risultano essere state eseguite in modo regolare sia sotto il 
profilo qualitativo che quantitativo in quanto: 
- sono stati applicati gli importi convenuti; 
- risultano regolari i conteggi effettuati; 
- risulta rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 
 
Dato atto di aver acquisito il relativo CIG ; 
 
Dato atto di aver verificato la regolarità contributiva dei diversi fornitori tramite acquisizione DURC 
in corso di validità temporale; 
 
Dato atto che gli estremi dei conti correnti dedicati ai sensi della Legge 136/2010 sono quelli 
risultanti dalle dichiarazioni rilasciate, contenenti le generalità delle persone delegate ad operare 
su tali conti; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 
Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 
Preso atto che l’adozione del provvedimento rientra tra le proprie competenze in base al 
combinato disposto degli artt. 48 e 107 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 4, 16, 17 del D.Lgs. 165/01 e 
ss. mm. e dell’art. 71 bis dello Statuto Comunale; 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdilana. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
 

1) di liquidare, per le causali di cui in premessa, le fatture elencate in allegato. 
 
Attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento. 
 
Dispone la pubblicazione del presente provvedimento per 15 gg. all’Albo Pretorio. 

 
 

 
                                                                                                        

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente                                                                                                                      

 


